CÂMARA MUNICIPAL DE CAXINGÓ – PI
CNPJ: 01.945.758/0001-65

RUA DOMINGOS NERIS, 53 – CENTRO

http://www.caxingo.pi.leg.br

SECRETARIA DA PRESIDÊNCIA

 RESOLUÇÃO N°. 012/2016, de 15 de Fevereiro de 2016.

 “Dispõe sobre as datas e horário das sessões ordinárias do Poder

Legislativo do município de Caxingó, Estado do Piauí, exercício 2016, e

dá outras providências”.

SESSÕES ORDINÁRIAS – CALENDÁRIO 2016

1º PERÍODO LEGISLATIVO
FEVEREIRO 12

MARÇO 04 e 11
ABRIL 08 e 15
MAIO 06 e 13

JUNHO 03 e 10
HORÁRIO – 10h00min

2º PERÍODO LEGISLATIVO
AGOSTO 05 e 12

SETEMBRO 02 e 09
OUTUBRO 07 e 14

NOVEMBRO 04 e 11
DEZEMBRO 02 e 09

HORÁRIO – 10h00min

Resolução promulgada e registrada sob o número 012/2016, aos quinze dias do mês
de fevereiro do ano de dois mil e dezesseis (15.02.2016).

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Caxingó, Estado do Piauí, aos
quinze dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezesseis (15.02.2016).

CPF: 882.174.263-68